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2025年ハヤブサ　秋冬ウェア　特価アソートアウトレット　セット御注文書

店舗様名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様　　　　　　ご発注者様名：　　　　　　　　　　　様

ご住所：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

電話番号：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

帳合問屋様：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様　　　　　発注日：　　　　　　　　　　　　　希望着日：　　　　　　　　　　　　　

※ご注文の際は上代30,000円以上で直送が可能です（初回は下記記載のセット導入）。
　リピートについては在庫がある限りご対応可能です。 株式会社ハヤブサ　

※出荷の段取りに１０～１４日かかることがございます。 〒673-1116 兵庫県三木市吉川町大畑341-23　

※良品返品は不可となっております。 本社　TEL：0794-73-0212　FAX：0794-73-0200　

※アソート商材となりますので、柄・サイズの御指定は不可となります。 LS物流センター　TEL：0794-60-8962　FAX：0794-60-8963　

※シーズン品なので急な終売になることがあります。 ※価格は税抜表示です　

ご了承の程、よろしくお願いいたします。 出荷可能時期：2025年8月20日　予定　
卸価格 小売価格 販売店利益
(税抜納価) (税抜売価) (販売店値入率)

小型用

超特価
4571690411125 LOL127 ハヤブサ秋冬アソートウェア５００

2号

3号

2号が

多目と

なります

アソート 60 300 500 40.0%

小型用

①
4582646519581 LOL116 ハヤブサ秋冬アソートウェア２

2号

3号

4号

5号

アソート 54 588 980 40.0%

小型用

②
4582646519598 LOL117 ハヤブサ秋冬アソートウェア３

2号

3号

4号

5号

アソート 36 708 1,180 40.0%

中・大型用 4582646519611 LOL119 ハヤブサ秋冬アソートウェア５

6号

8号

10号

12号

アソート 24 828 1,380 40.0%

キャラキター

サンリオ

ディズニー

小型用

4582646519604 LOL118 ハヤブサ秋冬アソートウェア４

2号(XS)

3号(S)

4号(M)

アソート 24 768 1,280 40.0%

ジェメリ

小型用

4582646519628 LOL120 ハヤブサ秋冬アソートウェア６

2号

3号

4号

アソート 24 948 1,580 40.0%

●セット金額合計一覧●

JANコード 品番 商品名　と　セット枚数

4571690411125 ハヤブサ秋冬アソートウェア５００

4582646519581 ハヤブサ秋冬アソートウェア２

4582646519598 ハヤブサ秋冬アソートウェア３

4582646519611 ハヤブサ秋冬アソートウェア５

4582646519604 ハヤブサ秋冬アソートウェア４

4582646519628 ハヤブサ秋冬アソートウェア６

ご注文セット数

キャラキター　小型用 24 18,432 30,720

小型超特価 60 18,000 30,000

小型用① 54 31,752 52,920

セット数 参考画像　※主に下図と一部未掲載の商品でアソート(指定は不可)での販売となります。

カテゴリ

ジェメリ　小型用 24 22,752 37,920

小型用② 36 25,488 42,480

中・大型用 24 19,872 33,120

セット数
卸価格

セット合計金額

小売価格

セット合計金額

カテゴリー JANコード 品番 商品名 規格 カラー

帳合問屋様にFAXを

お願いいたします。


